СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

21.05.2019                                          МДА-01-03-50

Об отмене решения Совета
депутатов муниципального округа
Даниловский от 10.01.2018 года №
МДА-01-03-04 «О согласовании
установки ограждающего устройства
на придомовой территории по
адресу: Духовской переулок, д. 16»

На основании протеста Симоновской межрайонной прокуратуры
Южного административного округа города Москвы  от 13.05.2019 года № 7-
1-19/5112 на решение Совета депутатов муниципального округа
Даниловский от 10.01.2018 года № МДА-01-03-04 «О согласовании
установки ограждающего устройства на придомовой территории по адресу:
Духовской переулок, д. 16»,

Совет  депутатов  муниципального  округа  Даниловский решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа

Даниловский 10.01.2018 года  № МДА-01-03-04 «О согласовании установки
ограждающего устройства на придомовой территории по адресу: Духовской
переулок, д. 16».

2. Направить настоящее решение в Симоновскую межрайонную
прокуратуру Южного административного округа города Москвы,
Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы, управу Даниловского района, а также лицу, уполномоченному на
представление интересов собственников помещений в многоквартирном
доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их
демонтажем.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник», разместить на официальном сайте
муниципального округа Даниловский в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

 2

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Даниловский Л.В. Григорьеву.

Глава муниципального округа
Даниловский        Л.В. Григорьева